CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo A"-  iso

INDICAÇÃO N°.  124  / 2024..

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitando a entrega
do Posto de Saúde do km 21, na antiga escola, em frente à torre no Municipio de Paulo Afonso
Bahia.

Justificativa

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos de moradores da localidade. Diante
disso, requer que sejam empreendidos todos os esforços para viabilizar o at-adimento da presente
indicação.

Sala das Sessões, em 30 de março de 2022.

elington da Si va
Keko do Benone

- Vereador —

ATESN O rrz MEN O PROT. N°
EMLI

.
de 20a2

'349

	00000001